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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51729025J

2. Data e Regjistrimit 29/05/2025
3. Emri i Subjektit TALE HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Jordan Misja, Pallati Sara-El, Shk 1, 
Ap 1, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Investime ne pasuri te paluajtshme, blerje-shitje si dhe 
menaxhimi i pronave. 2. Sherbime ne ndertim etj. punime ne 
fushen e ndertimit ne zerat :Germime dheu ne punimet 
eventuale ,murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke 
te germuar ; Prodhim materiale inerte–gure; Prodhim 
elemente betoni e betonarme te zakonshme-paranderur gure 
decorative ;Ndertime civileindustriale 
,turistike,bujqesore,deri ne 5 kate ; Ndertime civile 
,industriale ,turistike,bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione 
;Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate ;Ndertim rruge kat.IV 
dhe V ;Ndertim rruge kat.III,dhe III; Punime te mirembajtjes 
,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi shtresa rrugore 
;Ndertim ujesjellesa –kanalizime –kanale e impiante vaditese 
;Punime mbrojtese te sistemit hidraulik – cimentime 
etj.;Punime karpjenterie druri etj.  3. Tregeti artikuj te 
ndryshem,import- eksport etj. Tregeti import –export me 
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shumice dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat 
doganore te Republikes se Shqiperise. 4. Import-eksport te 
makinave dhe makinerive te renda , autoveturave te te gjitha 
llojeve dhe tregtimin e pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera 
te tyre etj.  5. Agjensi transporti, ,publicitet , reklama 
dhepropagande .nxjerrjen e mineraleve per industrine kimike 
dhe te plehrave,tregetim me shumice te metaleve dhe te 
xeheroreve metalor ,tregeti me shumice e drurit dhe 
materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, hoteleri 
dhe bar-restorante,etj.  6. Prodhim,shfrytezim dhe eksportim 
te te gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te skorjeve te 
tyre;  7. Tregeti import –export me shumice dhe pakice te 
cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te 
Republikes se Shqiperise 8. Import-eksport te makinave dhe 
makinerive te renda, autoveturave te te gjitha llojeve dhe 
tregtimin e pjeseve te nderrimit,dhenien me qera te tyre , 
lavazh, parkim te automjeteve.etj. Shoqeria do te meret me 
prodhimin, ndermjetesimin e tregetimin e produkteve dhe te 
mallrave te shumllojeshme .Tregeti artikuj te 
ndryshem,import- eksport etj. Shoqeria mund te kryeje te 
gjitha aktivitetet e dobishme  dhe/ose te nevojshme te lejuara 
nga legjislacioni ne fuqi, per realizimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise. 
Jetmir Dreshaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2025 Deri: 27/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jetmir Dreshaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 85.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

CTE Holding13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve Para: 15.000,00 Natyre: 
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1,0013.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albauditing@yahoo.com  
Telefon: 0674098121  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-453023-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477526-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.645 rep., 
nr.391 kol.,, date  24.06.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 10 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Jetmir Dreshaj ne favor te CTE Holding
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Objekti ishte            ("1. Investime ne pasuri te paluajtshme, blerje-shitje si dhe 
menaxhimi i pronave. 2. Sherbime ne ndertim etj. punime ne fushen e ndertimit ne 
zerat :Germime dheu ne punimet eventuale ,murature e beton arme-prishje dhe punime ne 
toke te germuar ; Prodhim materiale inerte–gure; Prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakonshme-paranderur gure decorative ;Ndertime civileindustriale 
,turistike,bujqesore,deri ne 5 kate ; Ndertime civile ,industriale ,turistike,bujqesore,mbi 5 
kate ;Rikonstruksione ;Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate ;Ndertim rruge kat.IV dhe V 
;Ndertim rruge kat.III,dhe III; Punime te mirembajtjes ,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim 
mbi shtresa rrugore ;Ndertim ujesjellesa –kanalizime –kanale e impiante vaditese ;Punime 
mbrojtese te sistemit hidraulik – cimentime etj.;Punime karpjenterie druri etj.  3. Tregeti 
artikuj te ndryshem,import- eksport etj. Tregeti import –export me shumice dhe pakice te 
cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise. 4. Import-
eksport te makinave dhe makinerive te renda , autoveturave te te gjitha llojeve dhe 
tregtimin e pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te tyre etj.  5. Agjensi transporti, 
,publicitet , reklama dhepropagande .nxjerrjen e mineraleve per industrine kimike dhe te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B1409D-84F0-4F45-93FC-3169BFB24C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B584548F-5992-42C8-9F17-751D72F1CB9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F501E6CF-D674-4A56-B4E2-BA4AA52E2ABE
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plehrave,tregetim me shumice te metaleve dhe te xeheroreve metalor ,tregeti me shumice e 
drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve hidrosanitare, hoteleri dhe bar-
restorante,etj.  6. Prodhim,shfrytezim dhe eksportim te te gjitha llojeve te mineraleve 
dhe perpunim te skorjeve te tyre;  7. Tregeti import –export me shumice dhe pakice te cdo 
lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te Republikes se Shqiperise 8. Import-
eksport te makinave dhe makinerive te renda, autoveturave te te gjitha llojeve dhe 
tregtimin e pjeseve te nderrimit,dhenien me qera te tyre , lavazh, parkim te automjeteve.etj. 
Shoqeria do te meret me prodhimin, ndermjetesimin e tregetimin e produkteve dhe te 
mallrave te shumllojeshme .Tregeti artikuj te ndryshem,import- eksport etj. Shoqeria mund 
te kryeje te gjitha aktivitetet e dobishme  dhe/ose te nevojshme te lejuara nga legjislacioni 
ne fuqi, per realizimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. ")          u be            ("1. 
Investime ne pasuri te paluajtshme, blerje-shitje si dhe menaxhimi i pronave. 2. 
Sherbime ne ndertim etj. punime ne fushen e ndertimit ne zerat :Germime dheu ne 
punimet eventuale ,murature e beton arme-prishje dhe punime ne toke te germuar ; 
Prodhim materiale inerte–gure; Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme-
paranderur gure decorative ;Ndertime civileindustriale ,turistike,bujqesore,deri ne 5 
kate ; Ndertime civile ,industriale ,turistike,bujqesore,mbi 5 kate ;Rikonstruksione 
;Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate ;Ndertim rruge kat.IV dhe V ;Ndertim rruge 
kat.III,dhe III; Punime te mirembajtjes ,dhe sinjalizimit ne rruge ,ndertim mbi 
shtresa rrugore ;Ndertim ujesjellesa –kanalizime –kanale e impiante vaditese 
;Punime mbrojtese te sistemit hidraulik – cimentime etj.;Punime karpjenterie druri 
etj.  3. Tregeti artikuj te ndryshem,import- eksport etj. Tregeti import –export me 
shumice dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te Republikes 
se Shqiperise. 4. Import-eksport te makinave dhe makinerive te renda , autoveturave 
te te gjitha llojeve dhe tregtimin e pjeseve te nderrimit ,dhenien me qera te tyre etj.  5. 
Agjensi transporti, ,publicitet , reklama dhepropagande .nxjerrjen e mineraleve per 
industrine kimike dhe te plehrave,tregetim me shumice te metaleve dhe te xeheroreve 
metalor ,tregeti me shumice e drurit dhe materialeve ndertimor dhe pajisjeve 
hidrosanitare, hoteleri dhe bar-restorante,etj.  6. Prodhim,shfrytezim dhe eksportim 
te te gjitha llojeve te mineraleve dhe perpunim te skorjeve te tyre;  7. Tregeti import 
–export me shumice dhe pakice te cdo lloj malli te parashikuar ne tabelat doganore te 
Republikes se Shqiperise 8. Import-eksport te makinave dhe makinerive te renda, 
autoveturave te te gjitha llojeve dhe tregtimin e pjeseve te nderrimit,dhenien me qera 
te tyre , lavazh, parkim te automjeteve.etj. Shoqeria do te meret me prodhimin, 
ndermjetesimin e tregetimin e produkteve dhe te mallrave te shumllojeshme .Tregeti 
artikuj te ndryshem,import- eksport etj. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktivitetet 
e dobishme  dhe/ose te nevojshme te lejuara nga legjislacioni ne fuqi, per realizimin e 
objektit te veprimtarise se shoqerise. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Dreshaj")                    , Kontributi në para 
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ishte                      ("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Dreshaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("90,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("CTE Holding")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy 
akteve, aktin ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512116-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 31.07.2025 për shitjen e 
5% të kuotave të z. Jetmir Dreshaj në favor të CTE Holding. Depozitimi vendimit datë 
31.07.2025 ku është vendosur miratimi i shitjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Dreshaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("85.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jetmir Dreshaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("90,00")            u be              ("85,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CTE Holding")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("CTE Holding")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("15,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE85EE0-71F3-4E7D-80C8-2F007C4E12ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE85EE0-71F3-4E7D-80C8-2F007C4E12ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE85EE0-71F3-4E7D-80C8-2F007C4E12ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DF4ACE-AC75-43C4-AEF2-39CC2FDA5316
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316125F6-8054-47F0-B81C-512C9FCD6532
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033DF960-22BB-425D-A380-6EF2CAD3D8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033DF960-22BB-425D-A380-6EF2CAD3D8F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5CED05-90B5-47AB-971D-716424C4C32C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5CED05-90B5-47AB-971D-716424C4C32C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F890348C-A429-4134-B376-BB5F9A904EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F890348C-A429-4134-B376-BB5F9A904EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307C1E6C-E448-40D2-AD78-F820DDCCD70D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të 
personit juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit 
juridik të huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 24/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8995C241-7ED2-459F-A20F-11AC9F5D5BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAEDBCB-63A8-4820-B50F-20AB8400D0AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAEDBCB-63A8-4820-B50F-20AB8400D0AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC63E4AB-0F39-4FEA-A928-869488FBA227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC63E4AB-0F39-4FEA-A928-869488FBA227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8EA853-E1AA-4ACC-B626-B42E6132B017

